

FOBT Invest ApS

Vagervej 5
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34086176

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Schmitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FOBT Invest ApS

Vagervej 5

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34086176

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Schmitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Børsen II ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 10 t.kr.

Resultatet er som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Kapitalandelen i selskabet Børsen II Esbjerg ApS er indregnet til kostpris.

Ledelsen er bekendt med, at anparter i Børsen II Esbjerg ApS i 2015 er handlet mellem uafhængige parter til en værdi tæt på kostprisen.

Derudover er det ledelsens forventning, at Børsen II Esbjerg ApS over tiden vil skabe overskud, og blive en rentabel investering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.750)	(9.625)
Driftsresultat		(12.750)	(9.625)
Resultat før skat		(12.750)	(9.625)
Skat af årets resultat	2	2.805	2.118
Årets resultat		(9.945)	(7.507)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.945)	(7.507)
		(9.945)	(7.507)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver		1.100.000	1.100.000
Anlægsaktiver		1.100.000	1.100.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.805	2.118
Tilgodehavender		2.805	2.118
Omsætningsaktiver		2.805	2.118
Aktiver		1.102.805	1.102.118

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		951.161	961.106
Egenkapital		1.051.161	1.061.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.144	33.512
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		51.644	41.012
Gældsforpligtelser		51.644	41.012
Passiver		1.102.805	1.102.118
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	961.106	1.061.106
Årets resultat	0	(9.945)	(9.945)
Egenkapital ultimo	100.000	951.161	1.051.161

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i Børsen II Esbjerg ApS er indregnet til kostpris på 1.100.000 kr., fordi det er ledelsens forventning, at Børsen II Esbjerg ApS over tiden vil skabe overskud og blive en rentabel investering. Ledelsen er bekendt med, at anparter i Børsen II ApS i 2015 er handlet mellem uafhængige parter til en værdi tæt på denne kostpris.

Børsen II Esbjerg ApS er på nuværende tidspunkt meget negativt påvirket af en renteswap grundet meget lave markedsrenter. Renteswappen vil ved udløb gå i nul, hvorfor selskabets ledelse har valgt ikke at nedskrive kapitalandelen til den aktuelle genindvindingsværdi.

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<u>(2.805)</u>	<u>(2.118)</u>
	<u>(2.805)</u>	<u>(2.118)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sigvald A. Ejendomme A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution for realkreditlån i Børsen II Esbjerg ApS. Lånets hovedstol lyder på 38.390 t.kr.

Selskabet har afgivet en pro rata kaution, limiteret til 10%, for bankmellemværende i Børsen II Esbjerg ApS.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prorata kaution, limiteret til 10%, for bankmellemværende i Børsen II Esbjerg ApS er pantsat anparter i Børsen II Esbjerg ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af anparterne udgør 1.100 t.kr.
